
AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO

“ISLAS MALVINAS”

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/2019

Expediente N° 01806-0002035-3

Objeto:  Contratación  de  servicios  de  limpieza  y  maestranza  en  edificios  e  instalaciones  del
Aeropuerto Internacional Rosario.

Apertura de Sobres: Día 16 de septiembre de 2019 a las 11:00 horas, en la Sala de Reuniones del
Aeropuerto Internacional de Rosario Jorge Newbery S/N° 2000 Rosario.

Valor del Pliego: $ 5000.

Presupuesto Oficial: No tiene

Consultas: Roberto Bambini (rbambini@airosario.com.ar) Víctor Kurhy (vkhury@airosario.com.ar)

S/C 29213 Ago. 20 Ago. 21

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 101 / 19

PRORROGA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “CELEBRACION DE UN CONVENIO MARCO PARA LA ADQUISICION DE
MOBILIARIO  CON  DESTINO  A  ESTACIONES  POLICIALES  DEPENDIENTES  DEL  MINISTERIO  DE
SEGURIDAD”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 03 de Septiembre de 2019 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 211/18 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -



INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 29209 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 104 / 19

PRORROGA Y NUEVA FECHA DE APERTURA

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE HARINA DE TRIGO “000” BAJO LA MODALIDAD DE
ORDEN  DE  COMPRA  ABIERTA  CON  DESTINO  AL  INSTITUTO  AUTARQUICO  PROVINCIAL  DE
INDUSTRIAS PENITENCIARIAS DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Septiembre de 2019 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: No corresponde por aplicación de la Resolución N° 101/19 de la Subsecretaría
de Contrataciones y Gestión de Bienes dependiente del Ministerio de Economía.

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 29210 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 567



Objeto: VERIFICACIÓN DE DOMINIO DE PROPIEDAD.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 29/08/19 - 09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto Licitaciones y C.C. -At: Ricardo Burgos-.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/08/19 - 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 29214 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 568

Objeto: ADQUISICIÓN DE TRANSFORMADOR SALA DE MÁQUINAS SANTA FE

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 02/09/19 - 09:00hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto Licitaciones y C.C. -At: Ricardo Burgos-.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 02/09/19 - 10:00hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 29215 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

DE IMPUESTOS

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2019

Objeto: LLÁMASE A LICITACIÓN PÚBLICA PARA CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA PARA
LAS DEPENDENCIAS DE LA REGIONAL ROSARIO DE A.P.I., SITAS EN CALLE TUCUMÁN Nº 1853 DE LA
CIUDAD  DE  ROSARIO,  POR  EL  PLAZO  DE  12  MESES,  DE  CONFORMIDAD  A  LAS  SIGUIENTES
CLAUSULAS,  CONDICIONES DETALLADAS EN EL  PRESENTE PLIEGO DE BASES Y  CONDICIONES
GENERALES Y PARTICULARES.

Valor del Pliego: $ 750 (Pesos setecientos cincuenta).

Fecha de Apertura: 09 de Setiembre de 2019 a las 12:00 hs.

Informes, adquisición de pliegos y lugar de apertura: DPTO. DE COMPRAS Y SUMINISTROS DE A.P.I.
- Avda. Arturo Illia 1151 – Planta Baja -Ala sur– ciudad de SANTA FE- T.E./FAX: 0342-4506800 Int.



2107 en horario de 7 A 14 HS. subd_administ@santafe.gov.ar

www.santafe.gov.ar.

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN.-

S/C 29223 Ag. 20 Ag. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 046/19.

Objeto: Contratar la provisión de 1500 toneladas de asfalto en frío con polímeros modificados y
100 tambores de 200 litros de emulsión asfáltica, destinados a tareas de asfaltado de calles en
distintos sectores de la ciudad, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos doce millones doscientos ochenta mil ($ 12.280.000).

Valor del Pliego: Pesos veinticuatro mil quinientos sesenta ($ 24.560).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos de la Secretaría de Hacienda y Finanzas Bv.
Urquiza 517 Horario de 7 a 12hs. Hasta un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 3 de Septiembre de 2019 a las 12:00.

$ 450 398511 Ago. 20 Sep. 2

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 047/19

Objeto: contratar la provisión de hasta 210 TN de arena, hasta 108 TN de cal uso vial y hasta 1400
TN de afirmado granítico para estabilizado de calles mantenimiento, solicitado por la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos dos millones ochocientos veintiún mil ($ 2.821.000,00).

Valor del Pliego: Pesos cinco mil seiscientos cuarenta y dos ($ 5.642,00).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo Bv. Urquiza 517 Horario de 7:00 hs. a 12:00 hs, hasta un (1) día hábil



anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 04 de Septiembre de 2019 a las 11:00 horas.

$ 450 398512 Ago. 20 Sep. 2

__________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 5/2019

Objeto: Adquisición de materiales con destino a la obra Pavimento de Hormigón en calle Mitre 35
unidades de barra de hierro Nº 6; 30 unidades de barra de hierro Nº 25; 65,4 metros cúbicos de
arena; 502,5 metros cúbicos de hormigón elaborado H° 25; 1.307 kilogramos de sellador asfáltico.

Adquisición de Pliegos: Comuna de Salto Grande en días y horarios hábiles.

Apertura de Sobres: se llevará a cabo a las 10:00 horas del día 30 de Agosto de 2019 en la
Comuna de Salto Grande.

$ 450 398528 Ago. 20 Sep. 2

__________________________________________


